
 

 

 

 
Župan,Sokolski trg 4, 8350 Dolenjske Toplice, Tel.:07 38 45 180, Fax: 07 38 45 190, obcina@dolenjkse-toplice.si, www.dolenjske-toplice.si 

         

OBČINSKEMU SVETU 

OBČINE DOLENJSKE TOPLICE 
 
 
Številka: 032-29/2017-7 
Datum: 11.10.2017 
 
 
Zadeva:   PREDLOG ODLOKA O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O 

PRORAČUNU OBČINE DOLENJSKE TOPLICE ZA LETO 2017 II. 
 
 
Namen:  sprejem odloka  
 
 
Faza: Predlog 
 
 
Pravna podlaga: Zakon o javnih financah 
 Statut Občine Dolenjske Toplice 
 
  
Predlagatelj: župan Jože Muhič  
Poročevalec:                  Rado Javornik 
 
Ocena finančnih posledic:  finančne posledice so podrobno opisane in razložene v obrazložitvah odloka in            

njegovih sestavnih delih 
 
Obrazložitev: v prilogi  
 
 
Predlog sklepa: 
 Sprejme se Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o proračunu Občine 

Dolenjske Toplice za leto 2017 II. 
 

Župan Občine Dolenjske Toplice 

Jože Muhič l.r. 
 
 
Priloga: 

- Predlog sprememb in dopolnitev Odloka o proračunu Občine Dolenjske Toplice za leto 2017-II.  



 

 

 

 
Župan,Sokolski trg 4, 8350 Dolenjske Toplice, Tel.:07 38 45 180, Fax: 07 38 45 190, obcina@dolenjkse-toplice.si, www.dolenjske-toplice.si 

PREDLOG 
 
Na podlagi 29. in 57. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/2007 – uradno prečiščeno 
besedilo, 76/2008, 79/2009, 51/2010 in 40/2012 - ZUJF), 3. člena Zakona o financiranju občin (Uradni list RS, 
št. 123/2006 in 36/2011), 29 člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/2011 – uradno prečiščeno 
besedilo, 14/2013, 110/2011-ZDIU12, 101/2013, 55/2015-ZFisP in 96/2015-ZIPRS1617) in 74. člena Statuta 
Občine Dolenjske Toplice (Uradni list RS, št. 3/2017) je Občinski svet Občine Dolenjske Toplice na svoji 18. 
redni seji, dne  18. 10. 2017, sprejel naslednji  
 

ODLOK O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH  

PRORAČUNA OBČINE DOLENJSKE TOPLICE ZA LETO 2017 – REBALANS II. 

 
1. SPLOŠNA DOLOČBA 

1. člen 

 
V Odloku o spremembi proračuna Občine Dolenjske Toplice za leto 2017 (Uradni list RS, št. 6/2017), se 
spremeni drugi odstavek 2. člena tako, da se glasi:  
 
»V splošnem delu proračuna so prikazani prejemki in izdatki po ekonomski klasifikaciji do ravni podkontov. 
Splošni del proračuna na ravni podskupin kontov se določa v naslednjih zneskih: 
 

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV    

I.          SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74) 6.954.495 

TEKOČI PRIHODKI (70+71) 3.045.078 

70 DAVČNI PRIHODKI 2.489.463 

     700  Davki na dohodek in dobiček 2.172.543 

     703  Davki na premoženje 190.570 

     704  Domači davki na blago in storitve 126.250 

     706 Drugi davki 100 

71 NEDAVČNI PRIHODKI 555.615 

    710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja   398.565 

    711 Takse in pristojbine 2.200 

    712 Globe in druge denarne kazni 27.700 

    713 Prihodki od prodaje blaga in storitev 17.000 

    714 Drugi nedavčni prihodki 110.150 

72 KAPITALSKI PRIHODKI  135.500 

     720 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev 500 

     721 Prihodki od prodaje zalog 5.000 

     722 Prihodki od prodaje zemljišč in neopredmetenih dolgoročnih 
sredstev 130.000 



 

 

 

 
Župan,Sokolski trg 4, 8350 Dolenjske Toplice, Tel.:07 38 45 180, Fax: 07 38 45 190, obcina@dolenjkse-toplice.si, www.dolenjske-toplice.si 

73 PREJETE DONACIJE  2.500 

    730 Prejete donacije iz domačih virov  2.500 

74 TRANSFERNI PRIHODKI  3.771.417 

     740 Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij 752.289 

     741 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna 
Evropske unije in iz drugih držav 3.019.128 

II.                  SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43)  7.272.899 

40 TEKOČI ODHODKI  1.233.155 

    400 Plače in drugi izdatki zaposlenim 330.810 

    401 Prisp.delodajalca za soc.varnost 49.915 

    402 Izdatki za blago in storitve 833.424 

    409 Rezerve 19.007 

41 TEKOČI TRANSFERI  1.175.605 

    410 Subvencije 98.213 

    411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 747.950 

    412 Transferi neprofitnim org. in ustanovam     102.836 

    413 Drugi tekoči domači transferi  226.605 

42 INVESTICIJSKI ODHODKI 4.785.997 

    420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev  4.785.997 

43 INVESTICIJSKI TRANSFERI 78.141 

    431 Investicijski transferi pravnim in fizičnim osebam, ki niso 
proračunski uporabniki 51.500 

     432  Investicijski transferji proračunskim uporabnikom 26.641 

III. PRORAČUNSKI  PRIMANJKLJAJ (I. – II.)   -318.404 

    

B   RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB   

     IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA   

     KAPITALSKIH DELEŽEV (750+751+752) 0 

           75   PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL 0 

               750 Prejeta vračila danih posojil 0 

     V. DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH    

     DELEŽEV  (440+441+442)                                                0 

           44   DANA POSOJILA IN POVEČANJE  0 

                  KAPITALSKIH DELEŽEV                                             

               441 Povečanje kapitalskih deležev in naložb                      0 

     VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA    

     IN SPREMEMBE KAPITALSKIH DELEŽEV (IV.-V.)       0 

    

C  RAČUN FINANCIRANJA   



 

 

 

 
Župan,Sokolski trg 4, 8350 Dolenjske Toplice, Tel.:07 38 45 180, Fax: 07 38 45 190, obcina@dolenjkse-toplice.si, www.dolenjske-toplice.si 

     VII. ZADOLŽEVANJE (500) 109.931 

           50   ZADOLŽEVANJE 109.931 

               500 Domače zadolževanje 109.931 

     IX. SPREMEMBA STANJA SREDSTEV NA RAČUNU   

     (I.+IV.+VII.-II.-V.-VIII.)                                 -318.404 

     X. NETO ZADOLŽEVANJE (VII.-VIII.)                      109.931 

     XI. NETO FINANCIRANJE (VI.+ VII. – VIII. - IX.)             428.335 

     STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH                                      707.888 
 

 

2. PREHODNE IN KONČNE DOLOČBE 

2. člen 

 
Te spremembe odloka začnejo veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. 

 
 
 
Številka:032-29/2017 
Dolenjske Toplice, 18. 10. 2017 

 
 
 
 

Župan 
Občine Dolenjske Toplice 

Jože Muhič  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

 
Župan,Sokolski trg 4, 8350 Dolenjske Toplice, Tel.:07 38 45 180, Fax: 07 38 45 190, obcina@dolenjkse-toplice.si, www.dolenjske-toplice.si 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

R E B A L A N S  P R O R A Č U N A  
z a  l e t o  2 0 1 7 - I I  



 

 

 

 
Župan,Sokolski trg 4, 8350 Dolenjske Toplice, Tel.:07 38 45 180, Fax: 07 38 45 190, obcina@dolenjkse-toplice.si, www.dolenjske-toplice.si 

 
 

I. SPLOŠNI DEL ................................................................................................................................................................ 8 

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV ...................................................................................................................... 8 

4 Odhodki in drugi izdatki 7.272.399 € .........................................................................................................................................8 

7 Prihodki in drugi prejemki 6.954.495 € .......................................................................................................................................8 

C. RAČUN FINANCIRANJA 109.931 € ....................................................................................................................... 10 

5 RAČUN FINANCIRANJA 109.931 € ........................................................................................................................................ 10 

II. POSEBNI DEL ............................................................................................................................................................. 12 

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV .................................................................................................................... 12 

1000 Občinski svet 83.991 € ...................................................................................................................................... 12 

3000 Župan 58.034 € .............................................................................................................................................. 12 

4000 Občinska uprava 7.039.532 € ............................................................................................................................ 13 

5000 Skupna občinska uprava - Medobčinski inšpektorat in redarstvo 86.091 € .............................................................. 18 

III. NAČRT RAZVOJNIH PROGRAMOV ............................................................................................................................. 20 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

 
Župan,Sokolski trg 4, 8350 Dolenjske Toplice, Tel.:07 38 45 180, Fax: 07 38 45 190, obcina@dolenjkse-toplice.si, www.dolenjske-toplice.si 

I .  S P L O Š N I  D E L  
 



 

 

 

 
Župan,Sokolski trg 4, 8350 Dolenjske Toplice, Tel.:07 38 45 180, Fax: 07 38 45 190, obcina@dolenjkse-toplice.si, www.dolenjske-toplice.si 

I. SPLOŠNI DEL 

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV  

4 Odhodki in drugi izdatki  7.272.399 €  

40 Tekoči odhodki 1.233.155 € 

400 Plače in drugi izdatki zaposlenim 330.810 € 

401 Prispevki delodajalca za socialno varnost 49.915 € 

402 Izdatki za blago in storitve 833.424 € 

409 Rezerve 19.007 € 

41 Tekoči transferi 1.175.605 € 

410 Subvencije 98.213 € 

411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 747.950 € 

412 Transferi neprofitnim organ. in ustanovam 102.836 € 

413 Drugi tekoči domači transferi 226.605 € 

42 Investicijski odhodki 4.785.497 € 

420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 4.785.497 € 

43 Investicijski transferi 78.141 € 

431 Invest. transf. pravnim in fiz. osebam, ki niso prorač. upor. 51.500 € 

432 Investicijski transferi proračunskim uporabnikom 26.641 € 

7 Prihodki in drugi prejemki 6.954.495 €  

70 DAVČNI PRIHODKI 2.489.463 € 

700 Davki na dohodek in dobiček 2.172.543 € 

Obrazložitev konta 

Z novelo Zakona o izvrševanju proračunov za leti 2017 in 2018 (Uradni list RS št. 33 z dne 30. 6. 2017) je 
za obdobje od 1. januarja do 31. decembra 2017 določena povprečnina v višini 533,50 evrov. Pripadajoča 



 

 

 

 
Župan,Sokolski trg 4, 8350 Dolenjske Toplice, Tel.:07 38 45 180, Fax: 07 38 45 190, obcina@dolenjkse-toplice.si, www.dolenjske-toplice.si 

dohodnina je izračunana v višini 2.172.543 evrov (na kontu 700020), finančna izravnava pa v višini 33.756 
evrov (na kontu 740000). 

703 Davki na premoženje 190.570 € 

Obrazložitev konta 

Postavke na nekaterih kontih so usklajene glede na realizacijo. 

704 Domači davki na blago in storitve 126.250 € 

706 Drugi davki in prispevki 100 € 

71 NEDAVČNI PRIHODKI 555.615 € 

710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja 398.565 € 

Obrazložitev konta 

Postavko na kontu 710306 usklajujemo z realizacijo. Obveznost iz naslova koncesijske dajatve za posekan 
les za leto 2016 znaša 139.411,26 evrov. Sredstva se porabljajo kot namenski izdatki za gradnjo in 
vzdrževanje lokalne cestne infrastrukture. 

711 Takse in pristojbine 2.200 € 

712 Globe in druge denarne kazni 27.700 € 

Obrazložitev konta 

Sredstva povečujemo skladno s pričakovano realizacijo. 

713 Prihodki od prodaje blaga in storitev 17.000 € 

Obrazložitev konta 

Sredstva zmanjšujemo skladno s pričakovano realizacijo do konca leta. 



 

 

 

 
Župan,Sokolski trg 4, 8350 Dolenjske Toplice, Tel.:07 38 45 180, Fax: 07 38 45 190, obcina@dolenjkse-toplice.si, www.dolenjske-toplice.si 

714 Drugi nedavčni prihodki 110.150 € 

72 KAPITALSKI PRIHODKI 135.500 € 

720 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev 500 € 

721 Prihodki od prodaje zalog 5.000 € 

722 Prihodki od prodaje zemljišč in neopredmetenih sredstev 130.000 € 

73 PREJETE DONACIJE 2.500 € 

730 Prejete donacije iz domačih virov 2.500 € 

74 TRANSFERNI PRIHODKI 3.771.417 € 

740 Transferni prihodki iz drugih javno finančnih institucij 752.289 € 

Obrazložitev konta 

Poleg finančne izravnave na kontu 740000 smo sredstva povečali še na kontu 740004, in sicer za 
56.327,86 evrov, kolikor znaša nadomestilo za posekan les. Sredstva se porabljajo kot namenski izdatki za 
gradnjo in vzdrževanje lokalne cestne infrastrukture. 

741 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna EU in iz drugih 
držav 3.019.128 € 

C. RAČUN FINANCIRANJA 1 0 9 . 9 3 1  €  

5 RAČUN FINANCIRANJA 109.931  €  

50 ZADOLŽEVANJE 109.931 € 

500 DOMAČE ZADOLŽEVANJE 109.931 € 

 



 

 

 

 
Župan,Sokolski trg 4, 8350 Dolenjske Toplice, Tel.:07 38 45 180, Fax: 07 38 45 190, obcina@dolenjkse-toplice.si, www.dolenjske-toplice.si 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

I I .  P O S E B N I  D E L  



 

 

 

 
Župan,Sokolski trg 4, 8350 Dolenjske Toplice, Tel.:07 38 45 180, Fax: 07 38 45 190, obcina@dolenjkse-toplice.si, www.dolenjske-toplice.si 

 

II. POSEBNI DEL 

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV  

1000 Občinski svet  8 3 . 9 9 1  €  

01 POLITIČNI SISTEM 22.355 € 

0101 Politični sistem 22.355 € 

01019001 Dejavnost občinskega sveta 22.355 € 

01001 Sejnine svetnikov in odbornikov 18.000 € 

Sredstva povečujemo glede na pričakovano realizacijo do konca leta. 

 

04 SKUPNE ADMINISTR. SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 28.310 € 

0403 Druge skupne administrativne službe 27.470 € 

04039002 Izvedba protokolarnih dogodkov 27.470 € 

04005 Prireditve ob občinskem prazniku 20.112 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Odbor za družbene dejavnosti je sprejel odločitev, da se lokacija topliške noči prestavi na staro mesto med 
pošto in župniščem. Zaradi cestnih zapor, varovanja, stroškov napeljave električne energije so potrebna 
dodatna sredstva. Prav tako je bila sprememba lokacije ribiškega piknika povezana z dodatnimi stroški. 

 

 

3000 Župan 5 8 . 0 3 4  €  

01 POLITIČNI SISTEM 46.084 € 

0101 Politični sistem 46.084 € 

01019003 Dejavnost župana in podžupanov 46.084 € 

01003 Nagrada župana in podžupana 25.000 € 

Sredstva zmanjšujemo glede na pričakovano realizacijo do konca leta. 



 

 

 

 
Župan,Sokolski trg 4, 8350 Dolenjske Toplice, Tel.:07 38 45 180, Fax: 07 38 45 190, obcina@dolenjkse-toplice.si, www.dolenjske-toplice.si 

01008 Materialni stroški za funkcionarje (tudi reprezentanca) 18.840 € 

Postavka se povečuje na račun ocenjenih potreb do konca leta. 

 

 

4000 Občinska uprava 7 . 0 3 9 . 5 3 2  €  

04 SKUPNE ADMINISTR. SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 19.574 € 

0403 Druge skupne administrativne službe 19.574 € 

04039001 Obveščanje domače in tuje javnosti 5.000 € 

04002 Objava občinskih predpisov in javnih razpisov za javna naročila 5.000 € 

Postavka se zaradi večjega in obsežnejšega števila objav razpisov od načrtovanega obsega povečuje. 

 

06 LOKALNA SAMOUPRAVA 836.834 € 

0603 Dejavnost občinske uprave 836.834 € 

06039001 Administracija občinske uprave 493.708 € 

06003 Plače zaposlenih v občinski upravi 202.612 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Sredstva povečujemo glede na pričakovano realizacijo do konca leta, ki je posledica odprave anomalij v 
plačnem sistemu, reguliranega s strani države. 

06008 Stroški objav in oglaševalskih storitev 7.400 € 

Stroški se malenkostno povečujejo zaradi večjega števila objav občinskih predpisov. 

06009 Računalniške storitve 2.000 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Postavka se zmanjša na predlagano raven , ker se ne pričakujejo posebne okoliščine , ki bi narekovale 
potrebo po sredstvih. 

06010 Drugi splošni material in  storitve 21.000 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Povečanje je nujno zaradi plačila obveznosti elektro in komunalnih storitev bivšemu koncesionarju za 
pokopališča ( stroški odvoza smeti, vode...), in odkup ustvarjenega likovnega dela (poliptih). 



 

 

 

 
Župan,Sokolski trg 4, 8350 Dolenjske Toplice, Tel.:07 38 45 180, Fax: 07 38 45 190, obcina@dolenjkse-toplice.si, www.dolenjske-toplice.si 

06055 Režijski obrat 169.745 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Postavka se minimalno zmanjša. Znotraj postavke so sredstva prerazporejena za potrebe režijskega 
obrata. Stroški ogrevanja in kuriv se občutno zmanjšajo, stroški električne energije pa se nekoliko 
povečajo. Stroški drugih operativnih odhodkov se povečajo za potrebna plačila gledaliških predstav v 
mesecu oktobru ob najemu prostorov. Na drugi strani so pa to naši  prihodki. 

06056 Zaposlitve preko javnih del - režijski obrat 39.339 € 

Postavka se nekoliko znižuje zaradi nižjih prispevkov delodajalca. 

06039002 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje občinske 
uprave 343.126 € 

06025 Nakup druge opreme in napeljave 16.796 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Postavka se zmanjša zaradi nerealiziranega finančnega najema, ki se spremeni v poslovni najem. 

06026 Gorivo za službena vozila 4.000 € 

Postavka se povečuje zaradi večjega obsega del na RO, posledično pa se to odraža v višji porabi goriva. 

06027 Najem prostorov in fotokopirnega stroja 17.920 € 

Postavka se malenkostno povečuje zaradi predvidenega večjega obsega obratovanja kopirnega stroja.. 

06029 Mesečni zakup strežnika za GIS 4.700 € 

Mesečni zakup strežnika se povečuje zaradi novega modula - Pokopališča.  
Občina Dolenjske Toplice je leta k vzpostavljenemu geoinformacijsku sistemu dodala modul Pokopališča - 
Aplikacija PISO Pokopališča omogoča vse potrebno za vodenje evidence grobov in najemnikov ter za obračun 
najemnin.  
Aplikacija omogoča : enostavno evidentiranje pokopališč in grobov ,vodenje podatkov o grobu in najemu, 
vodenje zgodovine najemnikov groba, priprava najemnih pogodb, pripravo plačilnih nalogov za najemnine 
(UPN obrazec), izmenjava podatkov z računovodskimi programi. 

 

07 OBRAMBA IN UKREPI OB IZREDNIH DOGODKIH 90.115 € 

0703 Varstvo pred naravnimi in drugimi nesrečami 90.115 € 

07039002 Delovanje sistema za zaščito, reševanje in pomoč 86.315 € 

07003 Refundacija plač udeležencev izobraževanj 1.000 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Zaradi manjše udeležbe na seminarjih, izobraževanjih se sredstva za refundacijo zmanjšajo. 



 

 

 

 
Župan,Sokolski trg 4, 8350 Dolenjske Toplice, Tel.:07 38 45 180, Fax: 07 38 45 190, obcina@dolenjkse-toplice.si, www.dolenjske-toplice.si 

07009 Nakup gasilske opreme 36.000 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Sredstva za nakup gasilske opreme se dodatno povečajo zaradi  dotrajane in uničene opreme operativnih 
enot. Povečanje je namenjeno nadomestilu izgubljene in uničene opreme med gašenjem v Zalogu. 

07011 Preventivni pregledi članov PGD in kotizacija za gasilska tekmovanja 3.200 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Sredstva na postavki se zmanjšajo zaradi manjših stroškov pri tekmovanjih, udeležbah ipd... 

07017 Sofinanciranje GRC 16.000 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Sredstva se povečujejo skladno s pogodbo o sofinanciranju GRC. 

12 PRIDOBIVANJE IN DISTRIBUCIJA ENERGETSKIH SUROVIN 5.000 € 

1206 Urejanje področja učinkovite rabe in obnovljivih virov energije 5.000 € 

12069001 Spodbujanje rabe obnovljivih virov energije 5.000 € 

12003 Polnilnica za električna vozila 5.000 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Sredstva so namenjena postavitvi el. polnilnice, ki se refundirajo v celoti. 

 

13 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE 1.282.096 € 

1302 Cestni promet in infrastruktura 1.282.096 € 

13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest 987.400 € 

13007 Investicijsko vzdrževanje javnih poti in mostov 68.000 € 

V sklopu postavke bomo uredili in asfaltirali pet krajših odsekov javnih poti, kjer imamo izraženo problematiko 
visokih stroškov vzdrževanja, poškodb cestišča in varnosti v prometu. Odseke bomo uredili pred zimo. 

 

14 GOSPODARSTVO 51.397 € 

1402 Pospeševanje in podpora gospodarski dejavnosti 19.921 € 

14029001 Spodbujanje razvoja malega gospodarstva 19.921 € 

14037 Ostali programi in projekti RC 1.101 € 

Predlagana višina sredstev je namenjena nemotenemu delovanju vstopne točke VEM, ki je vzpostavljena na 
Razvojnem centru Novo mesto. S sofinanciranjem občanom ter podjetjem in podjetnikom iz občine 



 

 

 

 
Župan,Sokolski trg 4, 8350 Dolenjske Toplice, Tel.:07 38 45 180, Fax: 07 38 45 190, obcina@dolenjkse-toplice.si, www.dolenjske-toplice.si 

zagotavljamo kakovostno in brezplačno informiranje in svetovanje pri razvoju poslovnih idej, odpiranju 
samostojne dejavnosti in poslovanju. 

1403 Promocija Slovenije, razvoj turizma in gostinstva 31.476 € 

14039002 Spodbujanje razvoja turizma in gostinstva 19.035 € 

14023 Vzdrževanje turistične infrastrukture 6.300 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Postavka se zmanjša ker ni potrebe po realizaciji vseh sredstev. 

15 VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠČINE 621.459 € 

1501 Okoljevarstvene politike in splošne administrativne zadeve 59.884 € 

15019001 Regulatorni okvir, splošna administracija in oblikovanje politike 59.884 € 

15072 Subvencioniranje cene GJS na področju okolja 49.514 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Na postavki dodajamo konto 410004, na katerem zagotavljamo sredstva v višini 25.913,66 evrov za 
pokrivanje izgube, ki je nastala pri opravljanju gospodarskih javnih služb v letu 2016, kar je razvidno iz 
poslovnega poročila Komunale Novo mesto. 

 



 

 

 

 
Župan,Sokolski trg 4, 8350 Dolenjske Toplice, Tel.:07 38 45 180, Fax: 07 38 45 190, obcina@dolenjkse-toplice.si, www.dolenjske-toplice.si 

1502 Zmanjševanje onesnaženja, kontrola in nadzor 561.175 € 

15029002 Ravnanje z odpadno vodo 455.500 € 

15087 Izgradnja ČN in ZRC Dolenjske Toplice 210.000 € 

Zaradi zamika pri izvedbi razpisnih postopkov bo realizacija v letošnjem letu nižja od predvidene, razlika do 
najugodnejše ponudbe pa bo predvidena in umeščena v proračun 2018. 

15088 Upravljanje in tekoče vzdrževanje ČN 20.000 € 

Postavka se v proračun umešča za potrebe pokrivanja stroškov odvoza odpadne vode s KČN Dolenjske 
Toplice na obdelavo v KČN Novo mesto. 

 

16 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA 
DEJAVNOST 2.600.822 € 

1602 Prostorsko in podeželsko planiranje in administracija 91.750 € 

16029001 Urejanje in nadzor na področju geodetskih evidenc 23.000 € 

16002 Ažuriranje evidence stavbnih zemljišč in objektov v občini (za odmero NUSZ in 
Kom.prispevek) 11.000 € 

Porabljena sredstva so bila namenjena kritju nastale obveznosti izvedene za leto 2016. Povečanje je 
predvideno za kritje nastale obveznosti obračuna NUSZ za leto 2017.  
Z sprejetim Odlokom o nadomestilo za uporabo stavbnega zemljišča je bila pripravljena baza s katere FURS 
črpa podatke za odmero nadomestila. To bazo je potrebno enkrat letno ažurirati. Spremembe se pojavljajo 
predvsem glede lastništva zemljišč, površino nezazidanih stavbnih zemljišč in podobno. V proračunsko 
postavko so tudi vključene storitve pritožbenih postopkov na odmere nadomestila za uporabo stavbnega 
zemljišča. 
 

1603 Komunalna dejavnost 2.446.972 € 

16039001 Oskrba z vodo 2.434.672 € 

16011 Regresiranje prevoza vode 5.500 € 

Zaradi povečanih potreb po subvencioniranju prevozov vode predlagamo povečanje postavke. 

16039002 Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost 9.000 € 

16012 Večja vzdrževalna dela na pokopališčih 9.000 € 

Povečanje na PP za 500 € za potrebe tekočega vzdrževanja pri mrliški vežici. 



 

 

 

 
Župan,Sokolski trg 4, 8350 Dolenjske Toplice, Tel.:07 38 45 180, Fax: 07 38 45 190, obcina@dolenjkse-toplice.si, www.dolenjske-toplice.si 

 

19 IZOBRAŽEVANJE 974.806 € 

1903 Primarno in sekundarno izobraževanje 99.686 € 

19039001 Osnovno šolstvo 92.186 € 

19006 Materialni stroški - OŠ Dolenjske Toplice 48.000 € 

Predlagano povečanje sredstev na postavki je namenjeno kritju dodatnih stroškov pri izvajanju pouka tehnike 
in tehnologije ter gospodinjstva v 6. b razredu (delitev na dve skupini).  

19007 Dodatni program 8.720 € 

Predlagano povečanje sredstev na postavki je namenjeno kritju dodatnih stroškov pri izvajanju pouka tehnike 
in tehnologije ter gospodinjstva v 6. b razredu (delitev na dve skupini).  

 

 

5000 Skupna občinska uprava - Medobčinski 
inšpektorat in redarstvo 8 6 . 0 9 1  €  

06 LOKALNA SAMOUPRAVA 86.091 € 

0603 Dejavnost občinske uprave 86.091 € 

06039001 Administracija občinske uprave 86.091 € 

06020 Plača, regres in nadomestila za skupno občinsko upravo 56.961 € 

 



 

 

 

 
Župan,Sokolski trg 4, 8350 Dolenjske Toplice, Tel.:07 38 45 180, Fax: 07 38 45 190, obcina@dolenjkse-toplice.si, www.dolenjske-toplice.si 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

I I I .  N A Č R T  R A Z V O J N I H  P R O G R A M O V  



 

 

 

 
Župan,Sokolski trg 4, 8350 Dolenjske Toplice, Tel.:07 38 45 180, Fax: 07 38 45 190, obcina@dolenjkse-toplice.si, www.dolenjske-toplice.si 

 

III. NAČRT RAZVOJNIH PROGRAMOV 
OB153-07-0006 Izgradnja ČN in ZRC Dolenjske Toplice 210.000 € 

Dela na izgradnji nove KČN Dolenjske Toplice se bodo predvidoma začela v letošnjem letu, zaključena pa 
bodo šele v letu 2018. 
 

OB157-16-0012 Večja vzdrževalna dela na pokopališčih 3.000 € 

 
Občina želi v sklopu urejanja pokopališč urediti ogrevanje mrliške vežice v Dolenjskih Toplicah še pred 
letošnjo zimo, zato so potrebna malenkost višja sredstva. 
 


